
VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK ELNÖKE 

 

 

 

HATÁROZAT 

 
 

Szám: 77/2020. (XI.17.) Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése Elnökének határozata 

a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva 

Tárgy: Döntés a Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonkimutatásában nyilvántartott 

004989/1 leltári számú Ford Focus DA3 személygépkocsi tulajdoni helyzetének 

rendezéséről 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének feladat és hatáskörében eljárva a Veszprém 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

1. A Veszprém Megyei Önkormányzat az „Önkormányzatok és önkormányzati hivatalok 

jogalkotó és általános igazgatási tevékenysége közfeladat” (kormányzati funkció: 

011130) ellátása érdekében térítésmentesen átadja, a Veszprém Megyei Önkormányzati 

Hivatal átveszi a 004989/1 leltári azonosítószámon 4 420 000 Ft bruttó értéken és 0 Ft 

nettó értéken, 4 420 000 Ft elszámolt értékcsökkenés mellett nyilvántartott FORD Focus 

DA3 típusú személygépkocsiját. 

 

2. Az 1. pontban megadott nyilvántartott értéken a személygépkocsit a Veszprém Megyei 

Önkormányzat nyilvántartásából kivezeti, a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatal 

nyilvántartásba veszi. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Polgárdy Imre, a közgyűlés elnöke 

 

 

 

 

 Polgárdy Imre s.k. 

 a megyei közgyűlés elnöke  

 

 

A határozat kihirdetésének napja: 2020. november 17. 


